Hoc igitur scripto notum facimus tam presentibus quam 

futuris quod ad peticionem et instanciam dilecti amiei 

nostri Friderici illustris ducis Austrie et domini Carniole 

decimam quandam sitam eirca confinia Bohemie in villa 

Weichartestorf que nobis vacare cepit per mortem Hart- 

liebi de Znoym bone memorie conuentui tradidimus apud 

Zwetel dantes eis dictum ducem super eandem decimam 

defensorem. Vt autem talis donacio perpetuo gaudeat 

robore firmitatis pro euidenti testimonio et cautela pre- 

dicto conuentui. hane. dedimus paginam sigilli nostri 

munimine roboratam. Datum aput sanctum Ypolitum uj? 

idus Aprilis anno domini m? cc? xlv? indietione tercia *). 

Sciendum preterea quod venerabilis dominus Eber- 

hardus sancte saltzpurgensis ecelesie supradictus archi- 

episcopus ob salutem anime domini Heinrici secouiensis 

episcopi suique suffraganei monasterio nostro duo talenta 

nudi salis singulis annis in Zwetl deducenda dedit qui 

Heinricus obiit anno domini m? cc? xliiij? videlicet nonas 

Octobris et in zwetlensis monasterij abside ante altare 

saneti Petri apostoli dinoscitur sepultus esse vnde et su- 

per hac gratia singulari dominus Eberhardus archiepis- 

copus tale priuilegium noscitur tradidisse. 

31.Blatt Eberhardus **) dei gratia salzburgensis archiepisco- 
1. Seite . . . e e 

1. Col. pus apostolice sedis legatus omnibus hane paginam in- 

*) Siehe Anhang. 
wv) Feder-Zeichnung. 
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specturis, salutem in domino. — Quia venerabilis seco- 
wensis episcopus Heinricus bone memorie aput monaste- 
rium Zwetl cysterciensis ordinis elegit canonicam sepultu- 
ram, dignum esse duximus et consonum rationi ut personis 
eiusdem monasterij aliqua consolatio preberetur, qua obli- 
gati sint pro anima dicti episcopi orare-iugiter dominum 
Ihesum Christum, ita quod si qua adhuc eius anima secu- 
lari macula teneatur quatenus dictarum personarum adiuta 
precibus ehoris angelicis societur. Nos igitur ipsius epis- 
copi fidelium obsequiorum memores prefato monasterio 
pro suorum venia delictorum nudi salis duas libras cuppu- 
larum quod wulgariter zwai phvnt vüderlin appellatur tra- 
didimus annuatim. Ita quod sepedicto monasterio dicta 
salis quantitas apud salinam nostram annis singulis in festo 
assumptionis beate virginis ab officialibus nostris qui ibi- 
dem officium saline pro tempore tenuerint absque contra- 
dictione qualibet assignetur. Et ut talis donatio perpetuo 
gaudeat robore firmitatis, memorato conuentui in signum 
euidens hanc paginam dedimus cum subseriptione testium 
sigilli nostri munimine consignatam. Sunt enim huius 
rei testes. Vlricus venerabilis lavendinensis episcopus. 
Bernhardus prepositus frisacensis. Magister Berhtoldus 
prepositus sancte Katharine aput Stevnze. Magister 
Hainricus notarius. Magister Chvnradus fisicus de Gretze. 
Ditricus canonicus frisacensis. Chvnzo ecclasiasticus et 
alij quam plures. Datum huius apud sanetum Andream 
in Lauent. Anno domini m? cc? xliij’ x. kal. Nouembris 
indictione prima. 

Chorus etiam saltzburgensis et conuentus eiusdem 
sancte kathedralis ecclesie eandem deductionem salium 
sua speciali gratia tali priuilegio perpetuo confirmauit. 

O.*) dei gratia prepositus H. decanus cum vniuer- 2. co. 
sitate capituli ecclesie salzburgensis vniuersis hanc 
paginam inspecturis salutem in domino. Vt ea que a rec- 

*) Miniatur. 
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toribus ecclesiarum uel alis uiris katholieis fiunt ad 
eommodum et sustentationem religiosorum uirorum deo 
eottidie famulantium laudabiliter et deuote robur obtine- 
ant firmitatis et per obliuionem nequeant aboleri necessi- 
tas exigit scripture remedio precaueri. Notum sit igitur 
omnibus tam presentibus quam futuris hanc paginam 
intuentibus, quod dominus noster venerabilis Eberhardus 
secundus salzburgensis ecclesie archiepiscopus aposto- 
lice sedis legatus fratribus monasterij sancte Marie in 
Zwetel cysterciensis ordinis tam pro remedio anime sue 
quam pro remedio anime felicis memorie Hainrici sekowi- 
ensis episcopi qui ibidem feliciter in domino requieuit duas 
libras nvdi salis cupularum quod uulgariter zwai phvnt 

- ffderlin appellatur contulit annuatim, ita quod predicto 
monasterio dicta salis quantitas aput salinam nostram 
annis singulis in festo assumptionis beate virginis ab ofli- 
cialibus domini archiepiscopi , qui ibidem officium saline 
pro tempore tenuerint absque contradietione qualibet 
assignetur. Nos itaque quia eosdem fratres et totum or- 
dinem aflectuosissime diligimus cum aput eos plenum 
fraternitatis consortium tam in missarum sollempnijs 
quam in alijs orationibus et elemosinarum largitionibus 
habeamus ratam habeamus eandem donationem eonsen- 
sum nimirum et uoluntatem plenariam facto presenti ad- 
hibentes. Et ne processu temporis ‚emergant aliqui sera- 
puli questionum, sigilli nostri munimine presentem pagi- 
nam deereuimus communire. 

Eodem?) anno quo etiam dominus archiepiscopus 
Eberhardus suum priuilegium monasterio nostro super 
deductione salium : dedit, venerabilis dominus Rvgerus 
patauiensis episcopus super libertate eorundem salium 
instrumentum suum priuilegiale nobis ex speeiali gratia 

1.Seite. porrexit vt scilicet sales nostri per Patauiam ciuitatem 

*) Zeichnung im Anfangsbuchstaben E, und darauf doch der Anfangs- 
buchstabe E mit rother Farbe. 
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suam kathedralem in Ennio uel Danubio transeant sine 
mata. Cuius instrumenti talis dinoscitur esse tenor.